The way of the Web Tester, A Beginner’s Guide to Automating Tests - Jonathan Rasmusson - ISBN-10 : 
1680501836
ISBN-13 : 978-1680501834 - Pragmatic Bookshelf; 1er edición (18 Octubre 2016)

Datos del curso

Fecha de inicio y finalización: desde abril hasta junio de 2026
Horario y Salón:
No aplica
Arancel: $ 40 530 (cuarenta mil quinientos treinta pesos uruguayos)
[Si la modalidad no corresponde indique “no corresponde”. Si el curso contempla otorgar becas, indíquelo]

Arancel para estudiantes inscritos en la modalidad posgrado: no corresponde
Arancel para estudiantes inscritos en la modalidad educación permanente: $ 40 530 (cuarenta 
mil quinientos treinta pesos uruguayos)